Câmara Municipal de Campo Magro
                                                   Estado do Paraná

Rua Silvestre Jarek, 120, Centro – CEP 83.535-000 – Fone 3677-1253

Campo Magro – PR

www.campomagro.pr.leg.br

contato@camaradecampomagro.pr.gov.br

ILUSTRÍSSIMA SENHORA SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, DO MUNICÍPIO DE

CAMPO MAGRO – PARANÁ

Sra. Giovana Mion Casagrande

Gabinete do vereador MARCIO BOSA.

Requerimento nº 028/2022

 Os Vereadores infra-assinados, no uso de suas

atribuições legais, vem com o devido e costumeiro respeito à presença de Vossa Senhoria,

requerer o que segue.

 Senhora Secretária, digne-se informar a estes Edis

informações a respeito da existência de algum plano de manutenção do telhado do CMEI

Eva Nalepa Iarek, no bairro Samambaia, que está todo danificado. Com as últimas chuvas,

isso tem causado problemas no dia-a-dia dos funcionários e estudantes da instituição.

Contanto com vossa presteza, subscrevemo-nos

Campo Magro, 02 de dezembro de 2022.

MARCIO BOSA

Vereador

PROF. VALDIR COSTA

Vereador

CHIQUINHO DO POVO

Vereador

BETO SOARES

Vereador

EDIVALDO JUNINHO

Vereador

ARVINHO

Vereador

Câmara Municipal de Campo Magro
                                                   Estado do Paraná

Rua Silvestre Jarek, 120, Centro – CEP 83.535-000 – Fone 3677-1253

Campo Magro – PR

www.campomagro.pr.leg.br

contato@camaradecampomagro.pr.gov.br

Apoiadores: